山西省商务厅关于做好第 135 届中国进出口
商品交易会展位申请工作的通知

各市商务局，有关企业：

现启动第 135 届中国进出口商品交易会（广交会）出口展一

般性展位申请及线上参展申请工作，有关事宜通知如下：

一、展览时间与形式

第 135 届广交会拟于 2024 年 4 月 15 日开幕，分三期举办线

下展、常态化运营线上平台，其中：

（一）线下展

第一期：2024 年 4 月 15—19 日

第二期：2024 年 4 月 23—27 日

第三期：2024 年 5 月 1 日—5日

（二）线上平台

服务时间为半年（2024 年 3 月 16 日―2024 年 9 月 15 日）,

在线展示、搜索、即时沟通、供采配对、虚拟展馆等功能持续开

放，连线展示、预约洽谈功能在线下展展览期间开放。广泛吸纳

符合条件的企业参展，不设参展企业数量上限。

山 西 省 商 务 厅
晋商贸便〔2023〕119 号

— 2 —

二、展览内容

线下展共设置 13 个板块 55 个展区。各期板块设置如下：

第一期：电子家电、工业制造、车辆及两轮车、照明及电气、

五金工具

第二期：家庭用品、礼品及装饰品、建材及家具

第三期：玩具及孕婴童、时尚、家用纺织品、文具、健康休

闲

线上平台展示题材与线下展保持一致。各展区参展展品范围

详见附件 1。

三、申请起止时间

一般性展位申请：即日起―12 月 10 日。

线上参展申请：即日起―2024 年 3 月 15 日。

四、参展申请流程

（一）线下展

有意参展且符合广交会参展资格的企业（参展资格标准详见

附件）请登录广交会“参展易捷通”系统，登记、确认公司及展

品信息，按展品目录在线填报对应展区参展申请信息，并在“参

展形式”一栏按需选择“线上线下均参展”或“仅线下参展”。

打印申请表（路径：展位申请―我的展位申请―一般性展位申请）

并加盖公章后，连同其他材料一并报所属地市商务局后，参展申

请方正式生效。参展资格标准详见附件。

（二）线上平台

— 3 —

有意申请在广交会线上平台参展的企业，请登录广交会“参

展易捷通”系统,按“一般性展位”申请流程提交申请，并在“申

请参展形式”一项选择“仅线上参展”,申请提交后请联系省交

易团对接后续参展事宜。

（三）资料提交

各申请企业须于12月10日前将下列材料提交至所属市商务

局（未提交书面申请材料的视为无效申请）：

1.经法人签字并加盖公章确认的参展申请表；

2.企业简介；

3.参展企业营业执照复印件；

4.企业海关编码对应的海关报关注册登记证书复印件。

五、有关要求

（一）申报企业请按照系统提示，如实填写各项信息，因信

息不实、联系不到企业所造成的后果由企业自行承担。如在申请

填报中遇到问题，可参阅“参展易捷通”系统首页“通知公告栏”

的操作指南，或及时联系广交会客户联络中心（4000888999）解

决。

（二）企业在登录网站、系统过程中，如忘记用户名或密码，

或需更改申请企业信息时，请联系省交易团进行修改、重置操作。

（三）请申报企业按照自身实际和展区设置（详见附件）做

好匹配，如申请展区实行展品专业分区，须根据主要展品类别（占

— 4 —

本企业展品 60%以上）,如实申报对应展品专区，以方便采购商

准确查找目标展位，提高参展成效。

（四）各市商务局要全面通知到辖内各企业，并负责企业申

请资料的汇总、初审，请务必于 12 月 20 日前，将企业申报材料、

正式报告统一报送至省交易团。申请一般性展位的未达标潜力企

业（广交会统计口径下 2023 年流通型企业出口金额未达 75 万美

元、非流通型企业出口金额未达 40 万美元）可将书面申请材料

于 12 月 15 日前直报省商务厅。

六、注意事项

（一）自第 135 届广交会起，企业自愿参加线上展，线上平

台按差异化套餐及加量包收取服务费，线下展单独收取展位费。

具体费用标准另行通知。

（二）“参展易捷通”为广交会官方唯一参展申请渠道。所

有参展事宜，包括缴纳参展费用、办理证件等，均须通过所属交

易团办理。广交会出口展不委托除交易团以外的任何单位或个人

代理任何参展申请、安排等事宜。请企业提高警惕，谨防上当受

骗。

（三）在“参展易捷通”系统提交申请时登记的展品将不在

广交会官网展示。如需维护广交会官网展示的展品信息，请在获

得线上展参展资格后登录广交会官网“云展厅管理”系统进行相

关操作。

（四）企业网上参展申请生效不代表获得参展资格。企业及

— 5 —

展位安排将根据广交会出口展展位安排相关办法确定，安排结果

以“参展易捷通”最终公布展位号为准。

联系人：刘轶

电 话：0351-4062476

邮 箱：waimaochu208@163.com

附件:1.各市商务局联络方式

2.相关网址

山西省商务厅

2023 年 11 月 27 日

（此件主动公开）

— 6 —

附件 1

各市商务局联络方式

单位 电话

太原市商务局外贸科 0351-4227722

大同市商务局外贸科 0352-2117264

朔州市商务局外贸科 0349-2286107

忻州市商务局外贸科 0350-3308702

阳泉市商务局外贸科 0353-2296667

吕梁市商务局外贸科 0358-8222023

晋中市商务局外贸科 0354-3032310

长治市商务局外贸科 0355-3034975

晋城市商务局外贸科 0356-2056234

临汾市商务局外贸科 0357-2012545

运城市商务局外贸科 0359-5730016

— 7 —

附件 2

相关网址

一 、 广 交 会 “ 参 展 易 捷 通 ” 系 统

https://exhibitor.cantonfair.org.cn/#/login

二、广交会出口展参展展品范围

https://www.cantonfair.org.cn/zh-CN/pages/Exhibit

Categories

三、广交会出口展参展企业资格标准

https://www.cantonfair.org.cn/zh-CN/pages/Standard